4

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2019 года                                      № 404-1
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц на территории  Олонецкого национального муниципального района на II полугодие 2019 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район», в соответствии с административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений», утвержденным постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района  от  02.02.2017 № 100,

Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия  на II полугодие 2019 года согласно приложению.

2. Управлению делами (А. Исаев) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Управление экономического развития      администрации     Олонецкого     национального       муниципального       района

(Ю. Богданова).

и.о.Главы администрации                                                                                            В.Н. Мурый
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 07.05.2019  № 404-1
Ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого национального муниципального района на II  полугодие 2019 года
	№ п/п
	ФИО в отношении которого планируется провести
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Месяц проведе-ния проверки
	Форма проведе-ния проверки

	место регистрации (фактического проживания)
	место нахождения земельного участка

	1.
	Гонюк Ирина Викторовна
	Республика Карелия Олонецкий район,
п. Нурмойла,
д. 10, кв. 1
	Республика Карелия Олонецкий район, п. Нурмойла, д. 10
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	июль
	выездная

	2.
	Васильева Анастасия Викторовна
	Республика Карелия, Олонецкий район,
д. Мегрега, ул. Школьная, д.23, кв.5
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Мегрега,
ул. Лесная

 (кадастровый номер земельного участка  10:14:0080101:159)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	июль
	выездная

	3.
	Бурлакова Светлана Геннадьевна
	г. С-Петербург, Меншиковский проспект, д.17, кв.28
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Десанта

(кадастровый номер земельного участка  10:14:0020110:207)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	август
	выездная

	4.
	Королева Анастасия Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район, п Ильинский, пер Станционный, д.1, кв.1
	Республика Карелия, Олонецкий район, п.Ильинский, ул.Мошкина,
(кадастровый номер земельного участка  10:14:0050115:88)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	август
	выездная

	5.
	Прокофьева Любовь Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район, п Ильинский, пер Станционный, д.8, кв.1
	Республика Карелия, Олонецкий район, п.Ильинский, пер.Станционный,
(кадастровый номер земельного участка  10:14:0050115:253)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	август
	выездная

	6.
	Пинаев Андрей Борисович
	Санкт - Петербург,  ул. Можайская,

д. 24-26, кв.43
	Республика Карелия, Олонецкий район,
п. Интерпоселок
(кадастровый номер земельного участка 10:14:0040701:9).
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	сентябрь
	выездная

	7.
	Федулина Раиса Васильевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Володарского, д. 32, кв. 1
	Республика Карелия, Олонецкий район д. Мегрозеро

 (кадастровый номер земельного участка   10:14:0090501:33)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва

	сентябрь
	выездная

	8.
	Григорьева Ирина Николаевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Пушкина, д. 8
	Республика Карелия, Олонецкий район, п. Черная Речка

(кадастровый номер земельного участка 10:14:0040301:37)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	сентябрь
	выездная

	9.
	Богданов Владимир Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,

ул. Володарского, д. 28б
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Нурмолицы, д. № 51.

(кадастровый номер земельного участка  10:14:0030105:40)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	октябрь
	выездная

	10.
	Макаревич Виктор Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец,
 ул. Коммунальная, д.3, кв.3.
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Юргелица.

(кадастровый номер земельного участка  № 10:14:0080208:32)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	октябрь
	выездная

	11.
	Маркова Галина Ивановна
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец,
ул. Володарского, д.27, кв.6.
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Юргелица, земельный участок расположен в кадастровом квартале 10:14:08 02 08

(кадастровый номер земельного участка  10:14:0080208:4)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	октябрь
	выездная

	12.
	Лаврентьев Геннадий Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,
г. Олонец, ул. Егорова, д.7, кв. 1.
	Земельный участок расположен в кадастровом квартале 10:14:08 02 01 д. Юргилица, Олонецкого кадастрового района

(кадастровый номер земельного участка  10:14:0080201:8)
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательст-ва
	октябрь
	выездная